

# Årsredovisning

---

## *Sthlm Con & Entreprenad AB*

559088-1040

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 – 2023-09-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll                 | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2    |
| - Resultaträkning        | 3    |
| - Balansräkning          | 4    |
| - Noter                  | 6    |
| - Underskrifter          | 6    |

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Emma Louice Angelica Öhlund  
2024-03-31

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggnads-, schakt- och anläggningsarbeten samt måleriarbeten med allt det innefattar. Vidare skall bolaget bedriva verksamhet inom friskvård och träning.

Företaget har sitt säte i Norrtälje.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

|                                   | 2210-2309 | 2110-2209 | 2010-2109 | 1910-2009 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning                   | 465       | 1 008     | 1 262     | 1 467     |
| Resultat efter finansiella poster | 81        | -103      | 164       | -122      |
| Soliditet %                       | 57        | 34        | 38        | 13        |

Pga den allmänna nedgången i ekonomin så har bolaget tyvärr tappat fart, men ser med tillförsikt fram emot 2024.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

|   | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|--------------|---------------------|----------------|--------|
| - Belopp vid årets ingång                       | 50 000       | 117 127             | -103 037       | 64 090 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> |              |                     |                |        |
| - Balanseras i ny räkning                       |              | -103 037            | 103 037        | 0      |
| - Årets resultat                                |              |                     | 3 937          | 3 937  |
| - Belopp vid årets utgång                       | 50 000       | 14 090              | 3 937          | 68 027 |

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 14 090        |
| Årets resultat      | 3 937         |
| <i>Summa</i>        | <i>18 027</i> |

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 18 027        |
| <i>Summa</i>            | <i>18 027</i> |

## RESULTATRÄKNING

1

|   | 2022-10-01<br>2023-09-30 | 2021-10-01<br>2022-09-30 |
|---|--------------------------|--------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                              |                          |                          |
| Nettoomsättning   | 465 458                  | 1 008 104                |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>                        | <b>465 458</b>           | <b>1 008 104</b>         |
| <b>Rörelsekostnader</b>   |                          |                          |
| Råvaror och förnödenheter   | -1 300                   | -311 254                 |
| Handelsvaror  | -157 496                 | 0                        |
| Övriga externa kostnader  | -159 868                 | -290 694                 |
| Personalkostnader   | -121 851                 | -486 415                 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -17 975                  | -22 628                  |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>   | <b>-458 490</b>          | <b>-1 110 991</b>        |
| <b>Rörelseresultat</b>  | <b>6 968</b>             | <b>-102 887</b>          |
| <b>Finansiella poster</b>   |                          |                          |
| Räntekostnader och liknande resultatposter                                  | -3 031                   | -150                     |
| <b>Summa finansiella poster</b>   | <b>-3 031</b>            | <b>-150</b>              |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>                                    | <b>3 937</b>             | <b>-103 037</b>          |
| <b>Resultat före skatt</b>  | <b>3 937</b>             | <b>-103 037</b>          |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>3 937</b>             | <b>-103 037</b>          |

## BALANSRÄKNING

1

|   | 2023-09-30     | 2022-09-30     |
|---|----------------|----------------|
| <b>TILLGÅNGAR</b>                             |                |                |
| <b>Anläggningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i>       |                |                |
| Inventarier, verktyg och installationer       | 62 330         | 80 305         |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | 62 330         | 80 305         |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>            | <b>62 330</b>  | <b>80 305</b>  |
| <b>Omsättningstillgångar</b>                  |                |                |
| <i>Kortfristiga fordringar</i>                |                |                |
| Kundfordringar                                | 92 994         | 101 202        |
| Övriga fordringar                             | 32 870         | 5 740          |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i>          | 125 864        | 106 942        |
| <i>Kassa och bank</i>                         |                |                |
| Kassa och bank                                | -837           | -1 302         |
| <i>Summa kassa och bank</i>                   | -837           | -1 302         |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>            | <b>125 027</b> | <b>105 640</b> |
| <b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>                       | <b>187 357</b> | <b>185 945</b> |

## BALANSRÄKNING

|                                       | 2023-09-30     | 2022-09-30     |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>       |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |                |                |
| <i>Bundet eget kapital</i>            |                |                |
| Aktiekapital                          | 50 000         | 50 000         |
| <i>Summa bundet eget kapital</i>      | 50 000         | 50 000         |
| <i>Fritt eget kapital</i>             |                |                |
| Balanserat resultat                   | 14 090         | 117 127        |
| Årets resultat                        | 3 937          | -103 037       |
| <i>Summa fritt eget kapital</i>       | 18 027         | 14 090         |
| <b>Summa eget kapital</b>             | <b>68 027</b>  | <b>64 090</b>  |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |                |                |
| Leverantörsskulder                    | 44 848         | 28 400         |
| Skatteskulder                         | 534            | 5 398          |
| Övriga skulder                        | 73 948         | 88 057         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     | <b>119 330</b> | <b>121 855</b> |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b> | <b>187 357</b> | <b>185 945</b> |

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### **Nyckeltalsdefinitioner**

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

## *UNDERSKRIFTER*

Norrtälje

*Emma Louice Angelica Öhlund*

Emma Louice Angelica Öhlund

2024-03-27